Item gonella Ia de scarlato con doploni al caveço et ale manege et planete darçento alarma XLIII 
et garço de pe 

Item gonella Ia de virgado viermeio  

Item vestido Io de panno de seda chativo 

Item chamexia Ia increspada et lavorada de seda 

Item corona Ia darçento fornida de morelli XIII de piere et perle 

Item stuora Ia de Alesandria  (habuit uxor comessari) 

Item stropollo Io de III nonboli de perlle con oro soto 
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Anelli 

Prima anello Io de Io balaxio bello 

Item anello Io de Io balaxieto 

Item anello Io de Io safil 

Alle pagine successive sono annotate alcune cifre di difficile lettura. 
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INVENTARIO B: 

(quaderno della commissaria, 1368) 

MCCCLXVIII mense iuli die III. Nos Nicolaus Maurocenus et Nicolaus Trivisanus Procuratori 
Sancti Marci.  

Notamus quos dedimus dominus Marino Contareno filio nostri commissari tam nomine suo 
proprio quam nomine domini Mathei Contareno militer fratris sui. Omnes mercatores, arneses, 
massaricias et perllas, omnes cartas, quaternos, scripturas ac debitores qui omnia erant nostri 
commissari, qui omnia ipsi habebant in manibus suis. Et haec cartas securitatis tam nomine suo 
proprio quam maior suprascriptos duos Mathei et Nicholeti fratres suorum qui securitatem 
faciant manum Damiani Andree de Çan de Guilii notarius veneciarum fecit hoc eodem 
suprascrittis millesimo mensis et die. 

MIIICLXVIIII mens marcii die **  Notum facimus nos Nicolaus Maurocenus et Nicolaus 
Trivisanus Procuratori Sancti Marci quod per nostros iudices procuratoribus data sue infrascritta 
Bethe filie nostri comissari reperta in domo nostri commissari que scribere fecerans in uno 
inventario que erant dicte Bethe vel quibus omnibus de Fantina relicta nostri commissari eius 
matre se consant publiçe scripta ad omnium predictum manus presbiteri pro bombacina.  

 In prima gonela Ia de pano de seda virde vermeio de mitade con zii LXV darçento doradi et 
peroli XLVII darçento doradi et garço de pe fo stimada libras I soldos denariorum grossorum 
oro. 

Item gonela Ia de blavo con cordeline de oro fornida de çii de perlle et frixadura de perle al 
busto et alle manege et verte soto bolçadura et peraError! Bookmark not defined. XXI de 
axole grande ale manege con le arme et garço de pe stimade libras X soldos VI denariorum 
grossorum oro. 

Item vestido Io de veludo virgado virde con frixadura de perle al busto et ale manege et 
peraError! Bookmark not defined. XXXII de axole darçento dorade et garço da pe stimade 
libras IIII soldos IIII denariorum grossorum oro.